

# Årsredovisning

---

*Virotea AB*

559128-6025

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ivan Perlesi , Verkställande direktör  
2023-03-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Utvecklar och säljer VR-tjänster inom utbildning och upplevelser.  
Företaget har sitt säte i Lund.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Virotea har under året utvecklat en ny tjänst, Virotea ED, som möjliggör för vårdpersonalen att testa hur det är att leva med kognitiv funktionsnedsättning.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 041	1 811	744	311
Resultat efter finansiella poster	761	173	84	82
Soliditet %	29	24	41	45

Nettoomsättningen har ökat med 123 % då Virotea under 2022 har utvecklat en ny tjänst och ingått ett flerårigt avtal med ny kund.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	223 543	96 925	370 468
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		96 925	-96 925	0
- Årets resultat			519 792	519 792
- Belopp vid årets utgång	50 000	320 468	519 792	890 260

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	320 468
<i>Årets resultat</i>	<i>519 792</i>
<i>Summa</i>	<i>840 260</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	840 260
<i>Summa</i>	<i>840 260</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 040 807	1 811 378
Övriga rörelseintäkter	405	34 145
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 041 212</b>	<b>1 845 523</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 413 235	-827 321
Övriga externa kostnader	-794 308	-364 299
Personalkostnader	-1 002 550	-417 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-52 843	-44 148
Övriga rörelsekostnader	-8 263	-7 255
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 271 199</b>	<b>-1 660 820</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>770 013</b>	<b>184 703</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	202	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 747	-11 339
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8 545</b>	<b>-11 339</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>761 468</b>	<b>173 364</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	-47 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-100 000</b>	<b>-47 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>661 468</b>	<b>126 364</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-141 676	-29 439
<b>Årets resultat</b>	<b>519 792</b>	<b>96 925</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	108 295	161 137
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		108 295	161 137
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>108 295</b>	<b>161 137</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		197 777	110 539
<i>Summa varulager m.m.</i>		197 777	110 539
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 682 267	1 061 082
Övriga fordringar		3	475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 273	56 760
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 782 543	1 118 317
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 411 086	392 362
<i>Summa kassa och bank</i>		1 411 086	392 362
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 391 406</b>	<b>1 621 218</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 499 701</b>	<b>1 782 355</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	320 468	223 543
Årets resultat	519 792	96 925
<i>Summa fritt eget kapital</i>	840 260	320 468
<b>Summa eget kapital</b>	<b>890 260</b>	<b>370 468</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	168 000	68 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>168 000</b>	<b>68 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 54 167	104 163
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>54 167</b>	<b>104 163</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 000	50 004
Leverantörsskulder	919 691	231 662
Skatteskulder	111 789	0
Övriga skulder	613 154	452 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	692 640	505 160
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 387 274</b>	<b>1 239 724</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 499 701</b>	<b>1 782 355</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	264 212	145 884
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	118 328
Utgående anskaffningsvärden	264 212	264 212
Ingående avskrivningar	-103 075	-58 927
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-52 842	-44 148
Utgående avskrivningar	-155 917	-103 075
Redovisat värde	108 295	161 137

### Not 4 Långfristiga skulder

Det finns inga långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än 5 år.

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lolof Siesing, Pragati AB

*UNDERSKRIFTER*

Lund

*Ivan Perlesi*

Ivan Perlesi

Verkställande direktör

2023-03-09